
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Matera 
Via Lucana 194 – 75100 MATERA  

 

 

 

 

PEC: uspmt@postacert.istruzione.it - PEO: usp.mt@istruzione.it - SITO WEB: https://www.istruzionematera.it/ 

Tel. 0835/3151 - C.F. 80001420779 - Codice Ipa: m_pi 

Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

C

D
/

c

c 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO VISTO il D.M n. 131 del 13 giugno 2007, art. 3, comma 2, riguardante l’istituto della 

delega;   

CONSIDERATO che l’art.1 – comma 6 del Decreto-Legge 255/2001 prevede che, decorso il 

termine del 31 agosto, all’adozione dei provvedimenti di assunzione con 

contratto a tempo determinato devono provvedere i Dirigenti Scolastici; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito, prot. 115135 del 25 luglio 

2024, relativa alle istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2024/2025; 

RITENUTO   opportuno individuare un unico Istituto quale Scuola Polo per le operazioni 

di nomina del personale docente, educativo e A.T.A. della provincia di 

Matera per l’a.s. 2024/2025; 

RITENUTO di individuare l’I.I.S. “Pentasuglia” di Matera quale scuola polo per le 

finalità di cui trattasi in virtù dell’affidabilità e disponibilità mostrata negli 

anni scorsi nel corso delle operazioni di nomina 

  
           

       DISPONE 
 

 

Che il Prof. Michele VENTRELLI, Dirigente Scolastico dell’I.I.S. “Pentasuglia” di Matera dal 01 

settembre 2024, è delegato alla firma dei provvedimenti di individuazione dei soggetti destinatari di 

contratto a tempo determinato per l’a.s. 2024/2025, emessi dal 1° settembre 2024, relativamente al 

Personale A.T.A. della provincia di Matera.  

 

         LA DIRIGENTE  

             Rosaria CANCELLIERE 

             Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                         dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

 

Al Dirigente Scolastico dell’I.C. “G. Pascoli” di Matera 

Ai Dirigenti scolastici delle scuole di ogni ordine e grado della Provincia   

All’USR per la Basilicata          

Alle OO.SS. della Scuola          

All’albo/sito web         

 

 

mailto:uspmt@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mt@istruzione.it
https://www.istruzionematera.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Matera 
Via Lucana 194 – 75100 MATERA  

 

 

 

 

PEC: uspmt@postacert.istruzione.it - PEO: usp.mt@istruzione.it - SITO WEB: https://www.istruzionematera.it/ 

Tel. 0835/3151 - C.F. 80001420779 - Codice Ipa: m_pi 

Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

LA DIRIGENTE 

Rosaria CANCELLIERE 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 
 

mailto:uspmt@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mt@istruzione.it
https://www.istruzionematera.it/

		2024-08-29T13:21:45+0000
	CANCELLIERE ROSARIA


		2024-08-29T15:33:50+0200
	protocollo




